בשאלות ובירורים אפשר לפנות לביטוח הלאומי באמצעות:
• המוקד הטלפוני הארצי *6050 או 1-222-6050
• אתר הביטוח הלאומי בכתובת: www.btl.gov.il
• במדור "צור קשר".

לפני

הביטוח הלאומי
לצדך, ברגעים החשובים של החיים
*6050 • www.btl.gov.il

- בהוצאת המוסד לביטוח לאומי, הסברה ויחסי ציבור
- הפקה: לשכת הפרסום הממשלתית
- עריכה: גלית גבאי, סימן החוברת: ח"ה 16
- סיוון התשע"ט, יוני 2019